2017南亚东南亚国家商品展暨投资贸易洽谈会将于6月

12日-18日在昆明滇池国际会展中心举办，为推进中医药服

务贸易交流，让中医药健康服务“走出去”，搭建我国与南

亚东南亚国家和地区间的中医药交流与合作平台，主动融入

参与“一带一路”建设。经研究决定，由云南省卫生计生

委、云南省中医药管理局在展会期间，策划主办首届云南省

名老中医大型惠民义诊暨中医药文化大众传播活动，活动将

持续7天，具体事项委托云南省中医药学会负责实施，现将有

关事项通知如下：

一、活动内容

（一）举办展区活动启动仪式；

（二）省级名老中医惠民义诊7天；

（三）中药辨识有奖公众互动活动；

（四）中医药文化大众传播成果展示；

（五）中医药科普公众互动竞猜及数字中医药成果体验

云南省中医药学会文件
云中会〔2017〕30号

关于在2017“商洽会”举办首届云南省

名老中医大型惠民义诊暨中医药

文化大众传播活动的通知

全省各医疗机构及相关企事业单位：

展示；

（六）中医药产品及院内特色制剂展示宣传；

二、功能区域规划（320平方米）

（一）专家义诊服务区：专家义诊服务、导诊服务工作

台；

（二）互动体验活动区：中医药现场有奖活动，数字中

医药成果体验；

（三）科普及文化展区：科普内容及文化成果宣传展示

区；

（四）中医药产品及院内制剂展示区：选择部分医院特

色院内制剂产品展示；

（五）媒体采访区：活动期间，策划选题采访名老中医

及参展中医药机构单位；

三、活动组织

主办单位：云南省卫生计生委  云南省中医药管理局

承办单位：云南省中医药学会

           中医药文化与信息化建设专业委员会

云南中医全媒体运营中心

协办单位：云南中医学院、云南省中医医院、云南省中

西医结合医院、云南省中医中药研究院、昆明市中医医院、

曲靖市中医医院、大理州中医医院、楚雄州中医医院、昭通

市中医医院、玉溪市中医医院、文山州中医医院、建水县中

医医院、陆良县中医医院、宣威市中医医院、宾川县中医医

院、砚山县中医医院、南华县中医医院、澄江县中医医院、

通海县中医医院、宁洱县中医医院、临翔区中医医院、嵩明

县中医医院、安宁市中医医院、广南县中医医院、楚雄市中

医医院、元谋县中医医院、罗平县中医医院等。

运营机构：云南岐黄文化传播有限公司

云南云唐文化传播有限公司

四、活动要求

（一）请各单位选派国医名师、省级名中医、荣誉名中

医、基层名中医参加大型惠民义诊活动，组委会将根据实际

情况分配名额及时间；

（二）各单位负责选派专家接送、食宿、交通及相关补

贴费用；

（三）各单位要高度重视，按照活动组委会安排参与活

动，确保全局工作有序圆满开展。

（四）各参与单位要安排工作人员，负责活动期间专家

服务、联络协调、信息采集报送工作，各单位选派义诊专家

请自备白大褂及处方笺。

（五）请各相关单位于6月6日11点前，将义诊专家排期

信息、专家个人简介按照格式要求统一发送到ynzywx

@qq.com。

邮件标题格式：【义诊活动】单位名称

五、活动工作组

为确保各项工作落实到位，特成立活动工作领导小组和

会务工作组，负责统筹协调和具体执行工作。

领导小组：

组  长：郑进（云南省卫生计生委副主任、云南省中医

药管理局局长）

副组长：杨丽娟（云南省中医药管理局常务副局长）

         李  洁（云南省中医药管理局民族医药处处长）

         葛元靖（云南省中医药学会副会长兼秘书长）

活动工作组：张小贝、付开礼、颜志群

六、联系方式

展馆地址：昆明滇池国际会展中心3楼2号大健康与海洋

生物制药展馆

入场证件办理：付开礼（13769165681）

展区统筹：张小贝（13629450882）

专家义诊区：颜志群（13529513583）

农俊菲（15877958085）

互动体验区、产品展示区：甫琪森（18388059853）

媒体采访区：陈思思（15198772307）

              崔振兴（13312559709）

科普展示区：高燕仙（18388031873）

附件：1、义诊专家信息报送表

       2、活动工作联络人信息表

云南省中医药学会

2017年6月5日

附件 1：

首届云南省名老中医大型惠民义诊活动

义诊专家信息报送表

义诊

专家
性别 义诊日期 时间段 推荐单位 联络负责人 联系电话

附件 2：

首届云南省名老中医大型惠民义诊

活动工作联络人信息表

单位名称

分工类型 姓名 性别 职务 联系电话

分管领导

宣传人员

专家联络人

义诊专家介绍资料要求：

1、2M 以上个人特写照片 1-2 张；发送专家图片请勿插入

到 word 文档，务必用专家姓名命名图片名称，并以附件形式发

送邮件。

2、个人介绍资料（格式案例）：

陆家龙：主任医师，教授。云南省荣誉名中医、昆明市名誉

名中医国家级，省级名老中医药专家学术经验继承工作指导教师。

毕业于昆明医学院、云南中医学院。先后担任昆明市中医医院业

务副院长，昆明市卫生局副局长，昆明市第一人民医院院长。现

为国家中管局“十二五”重点专科建设单位肺病科、重症医学科

学术带头人，国家临床重点专科(中医专业)肺病科的学术带头人。

  擅长主治：中西医结合诊治呼吸、心脑、内分泌、泌尿等系

统内科疾病，注重脏腑调养。

声明：由于宣传资源有限，本次活动所有宣传物料介绍专家

信息均以实际参加活动专家为准，望谅解!

	页 1
	页 2
	页 3
	页 4